
Fin2 -12M 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD 

Za období: 12/2019 

Svazek obcí Sever; IČO 70810141; Lipová u Šluknova 422, Lipová u Šluknova, 407 81 

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí 

Předmět činnosti : 

Datum výkazu: 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Datum sestavení: 7.1.2020 

I. Rozpočtové příjmy 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet 
Rozpočet po 
změnách 

a b 1 2 

4116 Ostatní neinvestič.pnjaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00 574 954,00 
4121 Neinvestiční prijaté transfery od obci 225 000,00 294 000,00 
4122 Neinvestiční pnjaté transfery od kraju 0,00 70 000,00 
xxxx Bez paragrafu 225 000,00 938 954,00 

6171 2321 Pfijaté neinvestiční dary 0,00 20 100,00 
6171 xxxx Činnost místní správy 0,00 20100,00 
6310 2141 Prfjmy z úroku (část) 100,00 100,00 
6310 xxxx Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci 100,00 100,00 
6330 4134 Prevody z rozpočtových účtu 0,00 400 000,00 
6330 xxxx Převody vlastním fondl'lm v rozpočtech územní úrovně 0,00 400 000,00 

Celkem 225 100,00 1359154,00 

Strana 1 / 11 

Výsledek od počátku Plnění v 
roku % 

3 

574 952,45 100,00 

264 704,00 90,04 

69 544,00 99,35 

909 200,45 96,83 

20 100,00 100,00 

20 100,00 100,00 

11,52 11,52 

11,52 11,52 

400 000,00 100,00 

400 000,00 100,00 

1329 311,97 97,80 



li. Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet 
Rozpočet po Výsledek od počátku Plnění v 
změnách roku % 

a b 1 2 3 

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00 137 500,00 126 000,00 91,64 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 71500,00 38 500,00 53,85 

6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 36 800,00 31360,00 85,22 

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 13 100,00 11340,00 86,56 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 ,00 33 100,00 22 263,00 67,26 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20000,00 20 000,00 333,00 1,67 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 1000,00 2 500,00 2 426,00 97,04 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 346 000,00 343 421,71 99,25 

6171 5171 Opravy a udržování 0,00 11,00 3 654,20 33 220,0 

6171 5172 Programové vybavení 0,00 28 200,00 27 828,00 98,68 

6171 5194 Věcné dary 0,00 4000,00 3 517,00 87,93 

6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100 000,00 110 000,00 110 000,00 100,00 

6171 5901 Nespecifikované rezervy 96 100,00 96 100,00 0,00 0,00 

6171 xxxx Činnost místní správy 309100,00 898 811,00 720642,91 80,18 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00 

6330 xxxx Převody vlastním fondllm v rozpočtech územní úrovně 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00 

Celkem 309100,00 1298 811,00 1120 642,91 86,28 

Strana 2 / 11 



Ill. Financování 

Císlo 
Rozpočet po Výsledek od počátku Plnění v 

Název položky/ Schválený rozpočet 
rádku 

změnách roku % 

Text r 1 2 3 

Krátkodobé financování z tuzemska 84 000,00 -60 343,00 -208 669,06 345,80 

Krátkodobé vydané dluhopisy(+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé pfijaté půjčené prostředky(+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krátkodobých pfijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů 
8115 84 000,00 -60 343,00 -208 669,06 345,80 

státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 

Aktivní krátkodobé operace rízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krátkodobé operace rrzení likvidity -výdaje(·) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy ( +) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů(·) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé pfijaté půjčené prostředky(+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouhodobých pfijatých půjčených prostředků(·) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu dlouhodobých prostredků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouhodobé operace rízení likvidity - příjmy(+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity -výdaje(·) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé financování ze zahranič í 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé vydané dluhopisy(+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů(·) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčené prostredky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostredků (·) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostredků ze zahraničí jiných 
8215 0,00 0,00 0,00 0,00 

než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 

Aktivní krátkodobé operace rízení likvidity - príjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje(·) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů(·) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé pfijaté půjčené prostredky ( +) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouhodobých prijatých půjčených prostredků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu dlouhodobých prostredků na bankovních účtech (+/·) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouhodobé operace rízení likvidity - příjmy(+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje(·) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00 

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů 
8901 0,00 0,00 0,00 0,00 

vládního sektoru ( +/-) 

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech(+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 84 000,00 -60 343,00 -208 669,06 345,80 

Strana 3 / 11 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 

Název 
číslo 

Schválený rozpočet Rozpočet po Výsledek od počátku Plnění v 
řádku změnách roku o/o 

Text r 41 42 43 

Třída 1 - Daňové prfjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hrda 2 - Nedaňové příjmy 4020 100,00 20 200,00 20 111,52 99,56 

Hrda 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 225 000,00 1338 954,00 1309 200,45 97,78 

Příjmy celkem 4050 225100,00 1359 154,00 1329 311,97 97,80 

Konsolidace příjmů 4060 o,oo 400 000,00 400 000,00 100,00 

2223 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 

2227 - Přljmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a 
4063 0,00 0,00 0,00 0,00 kraji, obcemi DSO 

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 
úrovně 

4121- Neinvestiční prijaté transfery od obcí 4100 225 000,00 294 000,00 264 704,00 90,04 

4122 - Neinvestiční prijaté transfery od krajů 4110 0,00 70 000,00 69 544,00 99,35 

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů *4130 0,00 0,00 0,00 'lO -
4134 - Převody z rozpočtových účtů *4140 0,00 400 000,00 400 000,00 lvv,00 

4137 - Prevody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými *4145 0,00 0,00 0,00 0,00 obvody a částmi - příjmy 

4138 - Převody z vlastní pokladny *4146 0,00 0,00 0,00 0,00 

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů *4150 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221 - Investiční pfljaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 

4222 - Investiční pfijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 

4223 - Investiční pfljaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků pfijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 

-Příjmy-celkem-po-konsolidaci·- - ··- · • ·-•- ··-· -- ~ . ·-··•··- 4200 · -·- -·. ·---225-100,00 ---- ·- .. - 959-154,00 -- . -- --929-311,97- - --96,89 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 309100,00 1298 811,00 1120 642,91 86,28 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem 4240 309 100,00 1298 811,00 1120 642,91 86,28 

Konsolidace výdajů 4250 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00 

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 "00 -
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 ,JO 

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00 

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů *4281 0,00 0,00 0,00 0,00 

5344 - Převody vlastním rezervním fondům µzemních rozpočtů *4290 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům *4300 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00 

534 7 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
*4305 0,00 0,00 0 ,00 0,00 obvody nebo částmi - výdaje 

5348 - Převody do vlastní pokladny *4306 0,00 0,00 0,00 0,00 

5349 - Ostatní převody vlastním fondům *4310 0,00 0,00 0,00 0,00 

5366 - Výdaje z finančního vyporádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 
kraji, obcemi a DSO 

5641 - Neinvestiční půjčené prostredky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 

5642 - Neinvestiční půjčené prostredky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 
úrovně 

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 

6345 - I nvestiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strana 4 / 11 



Název 
číslo 

Schválený rozpočet 
Rozpočet po Výsledek od počátku Plnění v 

řádku změnách roku % 

Text r 41 42 43 

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441 - I nvestiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
4420 0,00 0,00 0,00 0,00 úrovně 

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 309100,00 898 811,00 720 642,91 80,18 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -84 000,00 60 343,00 208 669,06 345,80 

Třída 8 - Financování 4450 84 000,00 -60 343,00 -208 669,06 345,80 

Konsolidace financováni 4460 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Financováni celkem po konsolidaci 4470 84 000,00 -60 343,00 -208 669,06 345,80 

* konsolidatnl polotky 

Strana 5 / 11 



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně 

Název 
číslo 

Počáteční stav k 1.1. 
Stav ke konci 

Změna stavu 
rádku vykazovaného období 

Text r 61 62 63 

Základní běžný účet ÚSC 6010 50 583,37 259 252,43 :200 669,06 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 50 583,37 259 252,43 -208 669,06 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

Strana 6 / 11 



VII. Vybrané záznamové jednotky 

Název 
Císlo 

Schválený rozpočet 
Rozpočet po Výsledek od počátku Plnění v 

rádku změnách roku % 

Text r 71 72 73 

ZJ 024 - Transfery prijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
7092 0,00 0,00 0,00 0,00 2226 - Príjmy z finančního vyporádání minulých let mezi obcemi 

4121 - Neinvestiční prijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 - Ostatní neinvestiční pi'ijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221 - Investiční pi'ijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229 - Ostatní investiční prijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 025 - Splátky půjčených prostredků pi'ijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
7150 0,00 0,00 0,00 0,00 2441 - Splátky půjčených prostredků od obcí 

2449 - Ostatní splátky půjčených prostredků od verejných rozpočtů územní 
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území j iného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
7180 0,00 0,00 0,00 0,00 5321 - Neinvestiční transfery obcím 

5329 - Ostatní neinvestiční transfery verejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367 - Výdaje z finančního vyporádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349 - Ostatní investiční transfery verejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 027 - Půjčené prostredky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
7230 0,00 0,00 0,00 0,00 5641 - Neinvestiční půjčené prostredky obcím 

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostredky veřejným rozpočtům územní 
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441 - Investiční půjčené prostredky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449 - Ostatní investiční půjčené prostYedky veYejným rozpočtům územní 
7260 0,00 0,00 0,00 0,00 úrovně 

ZJ 028 - Transfery prijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
7291 0,00 0,00 0,00 0,00 2223 - Príjmy z finančního vypoYádání minulých let mezi krajem a obcemi 

2226 - PYljmy z finančního vyporádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121 - Neinvestiční pYijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 

4122 - Neinvestiční pYijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 - Ostatní neinvestiční pfijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221 - Investiční pYijaté transfery od obci 7330 0,00 0,00 0,00 0,00 

4222 - Investiční pi'ijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229 - Ostatní investiční pfijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 029 - Splátky půjčených prostredků pi'ijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
7370 0,00 0,00 0,00 0,00 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 

2442 - Splátky půjčených prostredků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449 - Ostatní splátky půjčených prostredků od verejných rozpočtů územní 
7390 0,00 0,00 0,00 0,00 úrovně 

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
7410 0,00 0,00 0,00 0,00 5321 - Neinvestiční transfery obcím 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329 - Ostatní neinvestiční transfery verejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 

5366 - Výdaje z finančního vypoYádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367 - Výdaje z finančního vypoYádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00 

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349 - Ostatní investičn í transfery verejným rozpočtům územnl úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00 

v tom položky: 
7480 0,00 0,00 0,00 0,00 5641 - Neinvestiční půjčené prostredky obcím 

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostredky veřejným rozpočtům územní 
7500 0,00 0,00 0,00 0,00 úrovně 

6441 - Investiční půjčené prostredky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442 - Investiční půjčené prostYedky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449 - Ostatní investiční půjčené prostredky verejným rozpočtům územní 
7530 0,00 0,00 0,00 0,00 úrovně 

Strana 7 / 11 



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 

účelový 
Položka Text 

Výsledek od počátku 

znak roku 

a b 93 

13013 4116 Ostatní neinvestič.pfijaté transfery ze stát.rozpočtu 574 952,45 

13013 xxxx Operační program Zaměstnanost 574 952,45 

Celkem 574 952,45 

Strana 8 / 11 



X. Transfery a pť'Jjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkť'Jm obcí a regionálním radám 

účelový Kód územní 
Položka 

Výsledek od počátku 
znak jednotky roku 

a b C d 

Strana 9 / 11 



XI. Příjmy ze zahraničních zdroj O a související příjmy v členění podle jednotlivých nástroj O a prostorových jednotek 

Paragraf Položka Text Nástroj 
Prostorová 

Schválený rozpočet 
Rozpočet po Výsledek od počátku Plnění v 

jednotka změnách roku % 

a b C d 1 2 3 

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 104 1 0,00 60 522,00 60 521,32 100,00 

xxxx xxxx Prostředky cz xxxx 1 0,00 60 522,00 60 521,32 100,00 

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 104 5 0,00 514 432,00 514 431,13 100,00 

xxxx xxxx Prostředky EU xxxx 5 0,00 514432,00 514 431,13 100,00 

Celkem 0,00 574954,00 574 952,45 100,00 

Strana 10 / 11 



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek 

Paragraf Položka 

a b 

6171 5011 

6171 5021 

6171 5031 

6171 5032 

6171 5137 

6171 5172 

xxxx xxxx 
6171 5011 

6171 5021 

6171 5031 

6171 5032 

6171 5137 

6171 5172 

xxxx xxxx 
Celkem 

Odesláno dne : 

Došlo dne: 

Text Nástroj 

C 

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 104 

Ostatní osobní výdaje 104 

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 104 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 104 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 104 

Programové vybavení 104 

Prostředky cz xxxx 
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 104 

Ostatní osobní výdaje 104 

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 104 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 104 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 104 

Programové vybavení 104 

Prostředky EU xxxx 

Razítko : 

SvazeJt obci SEVER 
IČ : i 1)810141 

Lipová 42:.:, 407 a·1 Lipová 

Prostorová 
Schválený rozpočet 

Rozpočet po 
jednotka změnách 

d 1 2 

1 0,00 10 000,00 

1 0,00 5 000,00 

1 0,00 4 600,00 

1 0,00 1600,00 

1 0,00 2 000,00 

1 0,00 100,00 

1 0,00 23 300,00 

5 0,00 108 000,00 

5 0,00 42 500,00 

5 0,00 27 000,00 

5 0,00 9 800,00 

5 0,00 15 100,00 

5 0,00 6 500,00 

5 0,00 208 900,00 

0 ,00 232 200,00 

Podpis vedoucího účetní jednotky : 

Odpovídající za údaje 

o rozpočtu: 

- o-skutečnosti : 

Strana 11 / 11 

Výsledek od počátku Plnění v 
roku % 

3 

12 600,00 126,00 

1 750,00 35,00 

3 135,80 68,17 

1134,00 70,88 

1466,10 73,31 

65,00 65,00 

20 150,90 73,06 

107 100,00 99,17 

14 875,00 35,00 

26 655,80 98,73 

9 639,00 98,36 

12 461,85 82,53 

6 402,50 98,50 

177134,15 85,38 

197 285,05 79,22 

tel.: 

tel.: 





PŘÍLOHA 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Za období: 12/2019 

Svazek obcí Sever; IČO 70810141; Lipová u Šluknova 422, Lipová u Šluknova, 407 81 

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Datum sestavení: 3.2.2020 

Účetní jednotka používá účetní metody způsobem, který vychází z predpokladu, že bude nepretržitě pokračovat ve své 
činností a že u ní nenastává žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo ji zabraňovala v této činnosti pokračovat i v 
dohledné budoucnosti. Použité účetní metody odpovídají príslušným ustavením zákona o účetnictví v platném znění a 
českým účetním standardům pro účetní jednotky v platném znění. Ve srovnání s rokem 2013 nedošlo k jejich změnám 
(prípadné zpresnění metod vycházelo ze změn zavedených účetních standardů). 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

- •>ízený dlouhodobý majetek a zásoby jsou oceňovány pořizovací cenou v okamžiku pořízení majetku v návaznosti na 
,lušný doklad. Pohledávky a závazky jsou oceněny nominální hodnotou podle príslušného dokladu. Opravné položky k 

zásobám a pohledávkám nejsou účtovány, protože účetní jednotka k rozvahovému dni nemá majetek s rizikem možných 
budoucích ztrát. Dlouhodobý odepisovaný majetek je veden na stanových účtech směrné účtové osnovy a je u něj odděleně 
vykazována pořizovací cena a výše oprávek, odpovídající zúčtovaným kumulovaným odpisům (celková hodnota majetku je v 
účetnictví vyjád7ena jako netto hodnota). Rovněž zásoby, ostatní majetek, závazky a fondy jsou vedeny na stanovených 
účtech podle směrné účtové osnovy. 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

Účetní jednotka nepoužívá účetních metod odchylujících se od účetních metod daných platnými predpisy s vlivem na majetek 
a závazky, finanční situaci a výsledek hospodarení účetní jednotky. 

Strana 1 / 17 



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtl'J v knize podrozvahových účtl'J 

1 2 

Název položky Účet QčETNI OBDOBÍ 

Běžné Minulé 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 0,00 0,00 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00 

3. Vy7azené pohledávky 905 0,00 0,00 

4. Vy7azené závazky 906 0,00 0,00 

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00 

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z predfinancovánl transferů 911 0,00 0,00 

2. Krátkodobé podmíněné závazky z p7edfinancovánf transferů 912 0,00 0,00 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00 

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00 

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00 

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z d0vodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvod0 925 0,00 'JO -
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 v,00 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0 ,00 0,00 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00 

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj0m 943 0,00 0,00 

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z pnjatých zajištění 944 0,00 0,00 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pnjatých zajištění 945 0,00 0,00 

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor0, správních řízení a jiných rrzení 947 0,00 0,00 

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor0, správních 7ízení a jiných řízení 948 0,00 0,00 

___ e..V._Dfoul)odpbé. podmíněné_p_ohledávky_ z transf~rµ agloul}_qd_obé p_odrQ[n_ě_né závazky z t_ransferů 903188,17 0,00 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p7edfinancování transfer0 951 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00 

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 903 188,17 o.~ 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transfer0 956 0,00 )O 

-
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0 ,00 0,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00 

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00 

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho prevzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00 

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00 

7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpis0 a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00 

8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00 

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0 ,00 0,00 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00 

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00 

Strana 2 / 17 



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o staw účtů v knize podrozvahových účtů 

1 2 

Název položky ůčet úCETNI OBDOBI 

Běžné Minulé 

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00 
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00 
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00 
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00 
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00 
S. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 903 188,17 0,00 

Strana 3 / 17 



A.S. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 

A.6. Informace podle§ 19 odst. 6 zákona 

Strana 4 / 17 



I B.1. Informace podle § 66 odst. 6 

I B.2. Informace podle § 66 odst. 8 

I B.3. Informace podle § 68 odst. 3 

Strana 5 / 17 



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 

1 2 

Název položky úCETNI OBDOB! 

Běžné Minulé 

C.1. Zvýšeni stavu transferu na porlzenl dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00 

C.2. Sníženi stavu transferů na porlzenl dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00 

Strana 6 / 17 



0.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 

Strana 7 / 17 



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

Strana 8 / 17 



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

Strana 9 / 17 



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

Strana 10 / 17 



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

Strana 11 / 17 



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Název položky Účet Běžné účetní období 

G. Ostatní fondy 419 
G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00 
G.11. Tvorba fondu 0,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00 
2. Príjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00 
3. Pfevody prostředků z rozpočtu během roku do úče lových peněžních fondů 0,00 
4. Ostatní tvorba fondu 0,00 

G.111. Cerpání fondu 0,00 
G.IV. Konečný stav fondu 0,00 

Strana 12 / 17 



G. Doplňující informace k položce „A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy 

1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název položky účet 
Běžné 

Minulé 
Brutto Korekce Netto 

G. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky AU 000-199 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu AU 200-299 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky AU 300-399 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení AU 400-499 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.5. Jiné inženýrské sítě . AU 500-599 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.6. Ostatní stavby AU 600-999 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

H. Doplňující informace k položce „A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

1 2 3 4 

ÚČETNI OBDOBÍ 

Název položky Účet 
Běžné 

Minulé 
Brutto Korekce Netto 

H. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.1. Stavební pozemky AU 000-199 0,00 0,00 0,00 0,00 

f-
H.2. Lesní pozemky AU 200-299 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky AU 300-399 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.4. Zastavěná plocha AU 400-499 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.5. Ostatní pozemky AU 500-999 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strana 13 / 17 



I. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

1 2 

Název položky Účet ÚČ:ETNI OBDOBI 

Běžné Minulé 

I. Náklady z precenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 
1.1. Náklady z precenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 o.oo 0,00 
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

Strana 14 117 



J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

1 2 

Název položky Účet ůť:ETNf OBDOB( 

Běžné Minulé 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0 ,00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

Strana 15 / 17 



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

Strana 16 / 17 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

Odesláno dne: Razítko: 

Svazek obci SEVER 
IC: 70810141 

lipová 422, 407 81 Lipová 

Strana 17 / 17 





ROZVAHA 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Za období: 12/2019 

Svazek obcí Sever; IČO 70810141; Lipová u Šluknova 422, Lipová u Šluknova, 407 81 

Právn í fo rma: D obrovolný svazek obcí 

Předmět činnosti : 

Datum výkazu: 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Datum sestavení: 3.2.2020 

1 2 3 

ÚČ:ETNI OBDOB( 

Název položky 
Syntetický Běžné 

účet 
Brutto Korekce Netto 

AKTIVA CELKEM 7 919 740,75 769 703,44 7 150 037,31 

A. Stálá aktiva 7 280420,92 769 703,44 6 510 717,48 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 27 828,00 27 828,00 0,00 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 

2. Software 013 0,00 0,00 0,00 

3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 27 828,00 27 828,00 0,00 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 -
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 O.OD 0,00 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 O.OD 0,00 

li. Dlouhodobý hmotný majetek 7 252 592,92 741875,44 6 510 717,48 

1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 

2. Kulturní pYedměty 032 0,00 0,00 0,00 

3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věci 022 6 635 126,10 124 408,62 6 510 717,48 

5. Pěslitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 617 466,82 617 466,82 0,00 

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0 ,00 0,00 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 O.OD 0,00 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0.00 0,00 
·- 111:Dlouh"odobý finančnf·majetek _______________ .. .......... · ·-··-·-··--- -· - - . -·•-·----- ---- - -- -· · -·-.. o,oo· --- ------- --- --o;oo· · ·-- · ---------· ·o,oo· 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 O.DO 0,00 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 O.OD 0,00 

IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0.00 0,00 

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0 ,00 0,00 

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 O.OD 0,00 

B, Oběžná aktiva 639 319,83 0,00 639 319,83 

I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 

1. Porízenl materiálu 111 0,00 O.OD 0,00 

2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 

3. Materiál na cestě 119 0,00 O.OD 0,00 

4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 

5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 

6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 

7. Pořízení zboží 131 0,00 O.OD 0,00 

8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 

9. Zboží na cestě 138 0,00 O.DO 0,00 

10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 

li. Krátkodobé pohledávky 380 067,40 0 ,00 380 067,40 

1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 

2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 

4 

Minulé 

6 688 709,47 

6 635 126,10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

6 635 126,10 

0,00 

0,00 

0,00 

6 635 126,10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
- -- ----- ·-·o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

53 583,37 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0 ,00 

0,00 

Strana 1 / 3 



1 2 3 4 

ÚČETNI OBDOB! 

Název položky Syntetick9 Běžné 
účet Minulé 

Brutto Korekce Netto 

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 O.OD 0,00 0,00 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0.00 0,00 0,00 
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Poskytnuté návratné iinančnf výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 o,oo 0,00 
8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0.00 0,00 0,00 
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 O.OD 0,00 0,00 
10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0,00 
11. Zdravotnf pojištění 337 0,00 0.00 0,00 0,00 
12. Důchodové spoření 338 0,00 O.DO 0,00 0,00 
13. Daň z příjmů 341 0,00 O.OD 0,00 0,00 
14. Ostatní daně, poplatky a Jiná obdobná peněžitá plněnf 342 0,00 O.OD 0,00 0,00 
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0.00 0,00 0,00 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 o.oo 0,00 0,00 
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 O.DO 0,00 0,00 
18. Pohledávky za vybranými mfstnfmi vládními Institucemi 348 0,00 O.OD 0,00 0,00 
23. Krátkodobé pohledávky z ručenf 361 0,00 0,00 0,00 0,00 
24. Pevné termfnové operace a opce 363 0,00 0.00 0,00 0,00 
25. Pohledá.vl<y z neukončených finančních operacf 369 0,00 0.00 0,00 0,00 
26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0.00 0,00 OQQ 

-
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 O.OD 0,00 ,iJO 
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0.00 0,00 0,00 
29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 O.OD 0,00 0,00 
30. Náklady pffštích období 381 2 400,00 O.DO 2 400,00 3 000,00 
31. Přfjmy příštích období 385 0,00 O.DO 0,00 0,00 
32. Dohadné účty aktivní 388 377 667,40 O.OD 377 667,40 0,00 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ill. Krátkodobý finančnl majetek 259 252,43 0,00 259 252,43 50 583,37 
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 O.OD 0,00 0,00 
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 0,00 O.DO 0,00 0,00 
3. Jiné cenné pap/ry 256 0,00 O.OD 0,00 0,00 
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 O.OD 0,00 0,00 
5. Jiné běžné účty 245 0,00 O.DO 0,00 o,oo 
9. Běžný účet 241 0,00 O.OD 0,00 0,00 
11. Základní běžný účet územnfch samosprávných celkll 231 259 252,43 0.00 259 252,43 50 583,37 

- - --12:-Běžné·účtyfondCrúzemních·samosprá1mých celků' - --·-235-·- ··-· ····-•··· U,00 ----- -o:oo· -·- o;oo - - -· - ···o;-oo 
15. Ceniny 263 0,00 O.OD 0,00 0,00 
16. Peníze na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00 
17. Pokladna 261 0,00 O.OD 0,00 0,00 

Strana 2 / 3 



1 2 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název položky Syntetický 
účet 

Běžné Minulé 

PASIVA CELKEM 7150 037,31 6 688 709,47 
C. Vlastní kapitál 6 536 852,86 6 652 067,47 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 6 447 270,33 6 498 091,46 
1. Jmění účetní jednotky 401 2 025 167,38 1989 525,38 
3. Transfery na porízení dlouhodobého majetku 403 4 524 903,77 4 611366,90 
4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00 
5. Oceňovací rozdíly pri prvotním použití metody 406 -102 800,82 -102 800,82 
6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00 
7. Opravy predcházejících účetních období 408 0,00 0,00 

li. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00 
6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00 

Ill. Výsledek hospodarení 89 582,53 153 976,01 
1. Výsledek hospodarení běžného účetního období -64 393,48 -42 755,87 
2. Výsledek hospodarení ve schvalovacím rízení 431 0,00 0,00 
3. Výsledek hospodarení predcházejících účetních období 432 153 976,01 196 731,88 

D. Cizí zdroje 613184,45 36 642,00 
I. Rezervy 0,00 0,00 

1. Rezervy 441 0,00 0,00 
li. Dlouhodobé závazky 574 952,45 0,00 

1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00 
~ 

2. Prijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00 
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé prijaté zálohy 455 0,00 0,00 
5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00 
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé prijaté zálohy na transfery 472 574 952,45 0,00 

Ill. Krátkodobé závazky 38 232,00 36 642.00 
1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00 
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00 
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00 
4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00 
5. Dodavatelé 321 0,00 35 642,00 
6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00 
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00 
8. Zflvazky ·z děÍe-né správy. --- ·- ·- -- -- ·- - - -

325 
- o:Ob o,cio 

9. Prijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00 
10. zaměstnanci 331 26 216,00 850,00 
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00 
12. Sociální zabezpečení 336 4 382,00 0,00 
13. Zdravotní pojištění 337 1890,00 0,00 
14. Důchodové sporení 338 0,00 0,00 
15. Daň z príjmů 341 0,00 0,00 
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 5 744,00 150,00 
17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00 
19. Závazky k vybraným ústredním vládním institucím 347 0,00 0,00 
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00 
27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00 
28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 
29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00 
30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00 
31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00 
32. Krátkodobé prijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00 
33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 
35. Výdaje príštích období 383 0,00 0,00 
36. Výnosy prfštích období 384 0,00 0,00 
37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 / 0,00 
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 o,oo v 0,00 

Svazek obcí SEVER 
......................... ............................... 

Odesláno dne: R azítko: Podpis v ucího ú tní jednotky 
IČ: 70810141 

- 4 -02- 2020 Lipova 422. 407 81 Lipová 
Strana 3 / 3 





VÝKAZ ZIS K U A ZTRÁTY 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Za o bdobí: 12/2019 

Svazek obcí Sever; IČO 70810141; Lipová u Šluknova 422, Lipová u Šluknova, 407 81 

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí 

Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Datum sestavení: 3.2.2020 

1 2 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

3 4 

Název položky 
Syntetický Běžné Minulé 

účet Hospodárská Hospodárská Hlavni činnost 
činnost 

Hlavní činnost 
činnost 

A. NÁKLADY CELKEM 882 883,53 0,00 325 514,00 0,00 
I. Náklady z činností 752 883,53 0,00 194 514,00 0,00 

1. Spotřeba materiálu 501 333,00 0,00 106 694,00 0,00 

2. Spotřeba energie 502 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Opravy a udržováni 511 3 654,20 0,00 0,00 0,00 

9. Cestovné 512 0,00 0,00 0,00 0,00 
10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. Ostatní služby 518 326 447,71 0,00 65 820,00 0,00 

13. Mzdové náklady 521 197 000,00 0,00 22 000,00 0,00 
14. Zákonné sociální pojištěni 524 47 432,00 0,00 0,00 0,00 

15. Jiné sociální pojištěni 525 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. Dan silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. Dan z nemovitosti 532 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 
·;13_ jiné pókuty a penále 542 0,00 

. - o~ocf o,6b o,oó 
24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 3 517,00 0,00 0,00 0,00 

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 124 408,62 0,00 0,00 0,00 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 

34. Náklady z vyrazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 50 091,00 0,00 0,00 0,00 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00 

li. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Náklady z preceněnť reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ill. Náklady na transfery 130000,00 0,00 131000,00 0,00 

2. Náklady vybraných místních v·ládnťch instituci na transfery 572 130 000,00 0,00 131000,00 0,00 

v. Dan z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. Dan z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strana 1 / 2 



1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Syntetický Běžné Minulé 
Název položky 

účet Hospodářská Hospodářská 
Hlavni činnost 

činnost 
Hlavni činnost 

činnost 

B. VÝNOSY CELKEM 

I. Výnosy z činnosti 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 

3. Výnosy z pronájmu 603 

4. Výnosy z prodaného zbožl 604 

5. Výnosy ze správních poplatků 605 

6. Výnosy z místních poplatků 606 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonu 609 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 

10. Jiné pokuty a penále 642 

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 

16. čerpání fondů 648 

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 

li. Finanční výnosy 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 

2. ůroky 662 

3. Kurzové zisky 663 

4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664 

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 

6. Ostatní finanční výnosy 669 

IV. Výnosy z transferů 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 

2. Výnosy ze sdílené daně z přljmů právnických osob 682 

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

... i Wsié"ifěk iiospodařenť pÝéd zdiněňfrn .. 
.. - .. - ... --- ..... "··- . - ... -· -··· .. -·· - " 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 

-·4 -02-2020 
Odesláno dne: 

- (\ _n,,_ 7020 
Razítko: 

Svazek obcí SEVER 
IČ: 70810141 

Lipová 422, 407 81 Lipová 

818 490,05 0,00 282 758,13 0,00 

20 100,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

20100,00 0,00 0,00 0,00 

11,52 0,00 8,13 0,00 

0,00 0,00 0,00 10 -
11,52 0,00 8,13 _,JO 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

798 378,53 0,00 282 750,00 0,00 

798 378,53 0,00 282 750,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

-64 :fa:i:48 . - . - . · -- □-,óo .. - -42 755,87 0,00 

-64 393,48 0,00 -42 755,87 I 0,00 

\ ~ 
···· ···················· .............. ................... 

Podpis ved cíh ·terní jednotky 

Strana 212 



VÝKAZ Z I SKU A ZTRÁTY 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Za o bdobí: 12/2019 

Svazek obcí Sever; IČO 70810141; Lipová u Šluknova 422, Lipová u Šluknova, 407 81 

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí 

Předmět činnosti : 

Datum výkazu: 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Datum sestavení: 3.2.2020 

1 2 

ÚČETNI 0B00B1 

3 4 

Název položky 
Syntetický Běžné Minulé 

účet Hospodárská Hospodářská Hlavni činnost 
činnost 

Hlavní činnost 
činnost 

A. NÁKLADY CELKEM 882 883,53 0,00 325 514,00 0,00 
I. Náklady z činnosti 752 883,53 0,00 194 514,00 0,00 

1. Spotřeba materiálu 501 333,00 0,00 106 694,00 0,00 

2. Spotřeba energie 502 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00 
4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00 
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Opravy a udržování 511 3 654,20 0,00 0,00 0,00 
9. Cestovné 512 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. Ostatní služby 518 326 447,71 0,00 65 820,00 0,00 

13. Mzdové náklady 521 197 000,00 0,00 22 000,00 0,00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 47 432,00 0,00 0,00 0,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00 
16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. Dal\ silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00 
19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00 
20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00 

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 3 517,00 0,00 0,00 0,00 

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 
26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. Tvorba fondů 548 0,00 - 0,00 0,00 0,00 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 124 408,62 0,00 0,00 0,00 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. Prodaný dlouhodobý. hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00 

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 50091,00 0,00 0,00 0,00 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00 

li. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou · 564 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ill. Náklady na transfery 130 000,00 0,00 131000,00 0,00 

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 130 000,00 0,00 131000,00 0,00 

v. Dal\ z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. Dal\ z príjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strana 1 / 2 



Název položky 
Syntetický 

B. VÝNOSY CELKEM 

I. Výnosy z činnosti 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

2. Výnosy z prodeje služeb 

3. Výnosy z pronájmu 

4. Výnosy z prodaného zboží 

5. Výnosy ze správních poplatků 

6. Výnosy z místních poplatků 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

10. Jiné pokuty a penále 

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 

12. Výnosy z prodeje materiálu 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 

15. Výnosy z prodeje pozemků 

16. čerpání fondů 

17. Ostatní výnosy z činnosti 

li. Finanční výnosy 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 

2. ú roky 

3. Kurzové zisky 

4. Výnosy z pfecenění reálnou hodnotou 

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 

6. Ostatní finanční výnosy 

IV. Výnosy z transferů 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 

1. Výnosy ze sdílené daně z príjmů fyzických osob 

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 

3. Výnosy ze sdílené daně z pndané hodnoty 

4. Výnosy ze sdílených spotrebních daní 

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI 

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 

Odes láno dne: 

_. 4 -02· 2020 

- - -

Razítko : 

Svazek obcí SEVER 
IČ : 70810141 

Lipová 422, 407 81 Lipová 

účet 

601 

602 

603 

604 

605 

606 

609 

641 

642 

643 

644 

645 

646 

647 

648 

649 

661 

662 

663 

664 

665 

669 

672 

681 

682 

684 

685 

686 

688 

1 2 3 4 

úCETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minulé 

Hospodárská Hospodáfská Hlavní činnost 
č innost 

Hlavní činnost 
činnost 

806182,19 0 ,00 282 758 ,13 0,00 

20100,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

20 100,00 0,00 0,00 0,00 

11,52 0,00 8,13 0,00 

0,00 0,00 0,00 10 

11,52 0,00 8,13 ~,uO 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

786 070,67 0,00 282 750,00 0,00 

786 070,67 0,00 282 750,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

--

-76 701,34 0,00 ·42 755,87 0,00 

-76 701,34 0,00 ·42 755,87 0,00 

l 

············ ······· ······ .. .. .. ..... ...... ................ 
Podpis ve ucího úče í jednotky 

~ 

Strana 2 / 2 


